

Årsredovisning för

# Rörkompaniet Blad & Dahling AB

559369-1016

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Rörkompaniet Blad & Dahling AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-23. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Höllviken 2025-06-23

Daniel Dahling  
Styrelseledamot



## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rörkompaniet Blad & Dahling AB, 559369-1016, upprättar härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vellinge kommun registrerades i mars 2022 och bedriver sedan dess utförande av arbeten rörande vatten, värme och sanitet. Försäljningen sker till privatpersoner och till andra företag.

Verksamheten drivs sedan 2022 i egen fastighet, inrymmande kontor och lager.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta är det tredje verksamhetsåret och bolaget har haft en fortsatt god ordergång även detta år, med  
fortlöpande arbeten till befintliga kunder och även nytillkomna kunder.

#### Verksamhetsutveckling

Företaget har fortsatt som fokus att installera värmesystem och värmepumpar men har under detta året inlett

samarbeten där vi utför vvs arbeten vid renovering av badrum.

Detta kommer tillsammans med att upprätthålla våra befintliga kunder att vara verksamhetens huvudsakliga fokus framåt.

#### Ekonomisk prestation

Den ekonomiska prestationen har forgått som förväntat, några större investeringar är gjorda såsom  
Inköp av

transportbil. I övrigt har vi haft god likviditet och varit nöjda med hur året fortlöpt.

Vi har kontinuerligt övervakat våra intäkter och kostnader för optimera vår lönsamhet.

#### Framtida utmaningar och strategier

Omvärldens ekonomiska läge sätter hård press på vår bransch med bland annat stigande materialpriser och  
ökande räntor.

Vi kommer arbeta med att stärka våra nuvarande kundrelationer och fortsatt anpassa oss efter  
marknadens  
behov och förutsättningar.

Vi strävar efter att bli det självklara valet för våra kunder genom att erbjuda en personlig service och  
pålitlighet samt leverera kvalitativa lösningar.

#### Flerårsöversikt

	2024-12-31	2023-12-31	Belopp i kr 2022-12-31
Nettoomsättning	4 536 855	2 604 693	913 447
Resultat efter finansiella poster	175 741	133 662	334 361
Soliditet, %	47	58	67

Omsättningen har ökat från fg. räkenskapsår och detta beror på ökad ordergång.

### Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Fritt eget kapital</i>
Vid årets början	25 000	275 287
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		102 763
<b>Vid årets slut</b>	<b>25 000</b>	<b>378 050</b>

### Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/> Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 378 050, disponeras enligt följande:	
Balanseras i ny räkning	378 050
Summa	378 050

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 536 855	2 604 693
Övriga rörelseintäkter		33 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>4 569 855</b>	<b>2 604 693</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 851 114	-831 462
Övriga externa kostnader		-247 521	-417 564
Personalkostnader	2	-1 272 196	-1 211 069
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 120	-11 192
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 392 951</b>	<b>-2 471 287</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>176 904</b>	<b>133 406</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	275	256
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 438	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 163</b>	<b>256</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>175 741</b>	<b>133 662</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Avsättning till periodiseringsfond		-45 000	-35 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-45 000</b>	<b>-35 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>130 741</b>	<b>98 662</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-27 978	-22 062
<b>Årets resultat</b>		<b>102 763</b>	<b>76 600</b>

2025072514567

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	294 688	156 808
Summa materiella anläggningstillgångar		294 688	156 808
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		294 688	156 808
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		167 860	147 388
Övriga fordringar		116 960	68 193
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 711	3 433
Summa kortfristiga fordringar		338 531	219 014
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		504 258	309 528
Summa kassa och bank		504 258	309 528
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		842 789	528 542
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		1 137 477	685 350

2025072514568

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		275 287	198 687
Årets resultat		102 763	76 600
Summa fritt eget kapital		378 050	275 287
<b>Summa eget kapital</b>		<b>403 050</b>	<b>300 287</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		164 000	119 000
Summa obeskattade reserver		164 000	119 000
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder		129 998	0
Summa långfristiga skulder		129 998	0
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		259 173	170 240
Övriga skulder		173 257	88 823
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 999	7 000
Summa kortfristiga skulder		440 429	266 063
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 137 477</b>	<b>685 350</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

## Not 2 Personal

### Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2
<b>Summa</b>	<b>2</b>	<b>2</b>

## Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Ränteintäkter, övriga	275	256
<b>Summa</b>	<b>275</b>	<b>256</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	168 000	168 000
-Nyanskaffningar	160 000	
Vid årets slut	<u>328 000</u>	<u>168 000</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-11 192	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-22 120	-11 192
Vid årets slut	<u>-33 312</u>	<u>-11 192</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>294 688</b>	<b>156 808</b>

2025072514571

## Underskrifter

Höllviken 2025-06-23

Daniel Dahling  
Styrelseledamot

*Daniel Dahling*

2025072514572